QP Mettowing 4-14

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

21.12

Zeit

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

15:30-17:00

17:00 - 19:30

19:00 - 21:30

14:00 - 17:00

11:30 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 08.12.25

QP 4-14 - Mettowing

Ort
Paradies Mettmenstetten
Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Knonau

Badi Obfelden

Weiteres

keine Ubung

Chlaus, mithehmen: Becher,
wetterntsprechende Kleider

Schlittschuhfahren, mitnehmen:Zugbilllet nach
Zug und retour, 5.- Miete, Schlittschuhe wenn
vorhanden

Waldweihnachten, mitnehmen: wettergerechte
Kleider, gute Schuhe, Tasse, Laternen, Fackeln
und Kerzen

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



