

# **QP 4-14 - Mettowing**

## **QP Mettowing 4-14**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	13:30 - 15:30	Paradies Mettmenstetten	-
01.11	13:30 - 15:30	Kasino Affoltern	-
08.11	15:30 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
15.11	-	-	keine Übung
22.11	17:00 - 19:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
29.11	19:00 - 21:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
06.12	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Chlaus, mitnehmen: Becher, wetterentsprechende Kleider
13.12	11:30 - 15:00	Bahnhof Knonau	Schlittschuhfahren, mitnehmen: Zugbilllet nach Zug und retour, 5.- Miete, Schlittschuhe wenn vorhanden
20.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, mitnehmen: wettergerechte Kleider, gute Schuhe, Tasse, Laternen, Fackeln und Kerzen
21.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15

Stand: 30.01.26